
Rezervační garanční smlouva i?" dodávky náhradního plnění pro rok 2017

l
Smluvní strany

Firma: Mgr. Břetislav Baar

Sídlo: 747 68 Kyjovice 1043

Zastoupené: Mgr. Břetislavem Baarem

IČ: 60804114

DIČ: CZ6302221211

Dálejen dodavatel

Firma: Základní škola li waldorfská základní škola, Ostrava-Poruba, příspěvková

organizace

Sídlo: Iiudovíta Štúra 8/1085, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupená: Mgr. Aleš Matoušek] ředitel školy

IČ: 62348264

Dále je odhěratel

Uzavírají následující dohodu O spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle § 81,

odst. 2 písm. b, zákona č. 435/2004 Sb. zaměstnanosti, V posledním znění takto:

Dodavatel prohlašuje, Že zaměstnává podle aktuálně platné novely zákona č. 435/2004 Sb.

zaměstnance se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti poskytování

náhradního plnění.

Odběratel Sí u dodavatele rezervuje odběry v objemu 250 tis,- Kč bez DPH pro dodávky

náhradního plnění na základě uzavřené rezervační smlouvy na dodávky zboží, služeb, na

období roku 2017. Tento nárok vzniká uhrazením všech závazků vůči dodavateli.

Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout zboží, výrobky '1.' služby v objemu

obchodní spolupráce pro účely náhradního plnění to na základě dílčích objednávek.

IV.

1. Dodavatel se zavazuje, že celkový objem doda ného zboží, výrobku služeb dohodnutý

v čl. této smlouvy, bude splňovat podmínky dle zákona zaměstnanosti Č„ 435/2004

Sb., V platném zněnh pro odběr tzv. náhradního plnění §81 tohoto zákona. Prodávající

s dodávkou dle této dodá C tétonejpozději spolu zboží, výrobku, služby smlouvy

skutečnosti odběrateli příslušný doklad.

2. Na Žádost odběratele poskytne dodavatel potřebnou součinnost v případě potřeby

doložení skutečností náhradního a' řádnéhorozhod ných pro výpočet plnění splnění

povinnosti odběratele jako zaměstnavatele dle §81 zák. 435/2004: Sbl v platném znění ve

vztahu ke třetím SUbjektům.

z.: Začerníme.cz anonymizacejednoduše el bez instalace httpsn /cloudzacernimecz



V.

14 Účastníci této dohody se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které získali

v průběhu plnění předmětu této smlouvy, které nejsou veřejně přístupné nebo x:

pokládají la důvěrnél V této souvislosti HS dále zavazují Zajistit utajova'ní těchto informací

též všemi svými zaměstnanci dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti

S realizací této smlouvy Za důvěrné kl utajované informace ve smyslu tohoto Článku se

považují veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového

charakteru, že mohou V případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez

ohledu "IE to. zda mají povahu osobních, obchodních Či jiných informací, dokud se tyto

informace nestanou všeobecně známými. Současně se zavazují, že uvedené informace

nepoužijí pro jine' účely než pro plnění na základě toto smlouvy.

Vl.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu

2. Tuto dohodu lze změnit nebo zrušit pouze písemněl

3. Smluvní Strany svým podpisem stvrzuj í, že smlouva ie pro ně určitá, srozumitelné h* je

uzavřena' dle jejich svobodné vůle nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných podmi nek.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, n nich každý má platnost originálu každá

smluvní strana obdrží pojednom vyhotovení této smlouvy.

V Ostravě-Porubě dne„řř,'.č„l?ű7/g V dne 4. f „Z 0 7#

Dodavatel

z.: Začernímecz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn r'cloud.zacernime.czr


